МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 __________ ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ___________

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316

тел./факс 8(86137)3-39-13, armseven.ru, armschool7@gmail.com

31 августа 2022 года
ПРИКАЗ

№ 01-03/484

   г. Армавир

                          Об утверждении документов по организации

                             образовательной деятельности в школе

В связи с началом 2022-2023 учебного года, с целью организации

образовательного процесса в школе и на основании решения педагогического

совета от 30 августа 2022 года, протокол №1, приказываю:

1. Утвердить

1.1 расписание учебных занятий;

1.2 расписание  внеурочной деятельности;

1.3 банк данных о наличии квалификационных категорий у

педагогических работников школы;

1.4 перспективный план прохождения курсов повышения квалификации

педагогическими работниками школы;

1.5 сведения  о педагогических работниках школы.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по

учебно-воспитательной работе Селютину Е.А. и Бондареву С.И., по

учебно-методической работе Ларину О.М., по учебной работе

Бочкарёву Е.А., по воспитательной работе Пашаева В.З.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МАОУ СОШ №7 имени Г.К. Жукова                        Р.Ю. Шаламов

Проект подготовлен и внесён

заместителем директора по

учебно-методической работе                                                       О.М. Лариной

Ларина О.М.

8918-63-62-339

http://armseven.ru/
mailto:armschool7@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-23T19:38:46+0500